
UCHWAŁA NR LI/699/18
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 44 ust. 1 i 2, art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. poz. 142)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Ustanawia się pomnikiem przyrody dwa drzewa gatunku jesion wyniosły (Fraxinus excelsior) rosnące 
w pasie drogowym ulicy Rabina dr. Maxa Josepha w Słupsku (działka nr 3/3, obręb 14) o wysokościach 
wynoszących 24 m i 22 m oraz obwodach pni na wysokości 130 cm wynoszących odpowiednio 326 cm i 310 
cm, nadając mu nazwę "Strażnicy" i numer 76 w miejskim rejestrze pomników przyrody.

2. Położenie pomnika przyrody określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały, współrzędne 
geograficzne: 54028'13.134"N, 1702'26.2932"E i 54028'14.052"N, 1702'25.9512"E oraz współrzędne geodezyjne 
(x,y) zgodne z GSO: 373060.6707329713, 735808.3547318513;  373056.17280730576, 735840.3693792215.

§ 2. 

Szczególnym celem ochrony pomnika przyrody jest zachowanie tworów przyrody ożywionej posiadających 
wartości przyrodnicze, krajobrazowe, kulturowe i historyczne.

§ 3. 

W stosunku do pomnika przyrody zabrania się:

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu,

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu,

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby,

4) zmiany sposobu użytkowania ziemi,

5) umieszczania tablic reklamowych.

§ 4. 

W stosunku do pomnika przyrody w ramach ochrony czynnej ustala się możliwość wykonywania zabiegów 
pielęgnacyjnych w zakresie:

1) usunięcia martwych, złamanych, nadłamanych i porażonych przez patogeny części drzewa,

2) stosowania środków grzybobójczych i owadobójczych.

§ 5. 

Nadzór nad pomnikiem przyrody powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury Miejskiej w Słupsku.

Id: AD395EDC-1081-4394-BC5C-7E0DDCE7CD9E. Uchwalony Strona 1



§ 6. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodnicząca                
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: AD395EDC-1081-4394-BC5C-7E0DDCE7CD9E. Uchwalony Strona 2



Załącznik do uchwały Nr LI/699/18

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Położenie pomnika przyrody ul. Rabina dr. Maxa Josepha

Id: AD395EDC-1081-4394-BC5C-7E0DDCE7CD9E. Uchwalony Strona 1




